Abonamentul pentru Brașov:
Administrațiunea, Piața mare
târgului înului Nr. 30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 5.

Brașov, Luni-Marti 9 (22) Ianuarie

1907.

„Sa ne bucurăm.... că trăim“....

Voim să vorbim astăzi de primi-
rea nu numai splendidă, dar plină de
simpatie, ce s'a făcut în Viena dele-
gației orașului București, care a mers
în frunte au primarul M. Cantacuzino
să întoarcă vizita, ce-a făcut-o Dr.